
ODHAD Č. 035/2023
odhad tržní hodnoty nemovité věci pro majetkový převod

Předmět ocenění:
Název nemovité věci:
Pozemky parc. č.:
Ostatní stavby:
Katastrální území:
Kraj:
Obec:
Ulice:

Pozemky ostatní - ostatní současný stav
Pozemek p.č. 2157/1 v k.ú. Ústí nad Orlici (podíl 1/10)
2157/1

Ústi nad Orlicí
Pardubický
Ústi nad Orlici
J.K.Tyla

LV Č.: 4403
Okres: Ústí nad Orlici
Část obce:
Číslo orientační: PSČ: 56201

Vlastník pozemku:
Město Ústi nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlici, spoluvlastnický podíl: 4 l' 5

Objednatel: Město Ústi nad Orlicí
Adresa: Sychrova 16, 562 01 Ústi nad Orlici
ĹŇEL OCENĚNÍ: jiné (současný stav)

,

tel.: 465 514 262

Stav ke dni l Prohlídka: 23.6.2023 l 23.6.2023

Tržní hodnota stávající
fcena che stavu ke dni oceněni)

Varianta ceny stávající
(cena dle stavu ke dni ocenénij
Tržní hodnota budoucí:
(cena po dokpnčeni stavby v cenové
úrovni Ke dni oceněni)

Prcxlejnost nemovité věci:

Pozn.:

1 814 400 Kč jedná se o stanovení tržní hodnoty pozemku s
porostem využívaného a určeného jako veřejná zeleň
- veřejné prostranství.

181 440 Kč Pozn TH pod'lu 1/10 na pozemku.
Pozn.:

prodejná od 6 do 12 měsíců
1"">

Vypracoval: ing. JIŘÍ ŠMOK, spol. s.r.o., Ing. jiří Šmok
Adresa:
Datum: 25.6.2023

Tento odhad obsahuje 23 stran textu včetně 17 stran příloh.
:":=)

l ll l podp's. l)l|ř). razítko ,l
l ,r
i ,'"

l'
l

l"



SOUHRNNÉ INFORMACE O OCEŇOVANÉ NEMOVITÉ VĚCI
Kraj: Pardubický
KÚ: Ústi nad Orlicí

Obec, část obce: Ústí nad Orlici,
Ulice: J.K.Tyla

Počet obyvatel: 13 936

Pozemky
Parcelní čísla pozemků ve funkčním celku:
Výměra pozemků celkem:
Jednotková cena:

Místopis
Typ pozemku:

Využiti pozemků:
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):
Okolí nemovité věci:
Poloha v obci:
Prodejnost nemovité věci:

Inženýrské sitě
Voda:
Kanalizace:
Plyn:
Elektřina:
Telefon l datová sit':
Zpevněná příjezdová komunikace:

Přistup a příjezd k pozem kúm:

stávajIcI stav budoucí stav
2157/1

2 592 m'
700 Kč/m'

[j zast. plocha ® ostatní plocha [j orná půda
n trvalé travní por. [j zahrada [j jiný
EJ RD [j byty [j rek.objekt ® veřejná zeleň
[j MHD ® železnice ® autobus
® dálnice/silnice l. tř ® silnice 1LJll.tř
[j bytová zóna [j průmyslová zóna [j nákupní zóna ® ostatní
okrajová část - ostatní
prodejná od 6 do 12 měsíců

stávajIcI stav budoucí stav
[J
[J
[J
®
[J
M

® z veřejné komunikace [j přes vlastní pozemky
ci zajištěn věcným břemenem [j jiné zajištění přístupu k pozemkům
[j právně nezajištěn

Rekapitulace rizik
Rizika:
Poiištění proti povodni:

Nemovitá věc situována v záplavové zóně Ill
doporučuji

Rekapitulace oceněni posuzované nemovité věci
stávajIcI stav budoucí stav

Porovnávací hodnota 1 814 400 Kč
Tržní hodnota 1 814 400 Kč

Místopis (charakteristika obce, poloha nemovité věci v obci)
Město Ústí nad Odicí je průmyslové okresní město, které se nachází ve východních Čechách, v Pardubickém kraji, a je
vzdálené cca 57 km (45 km vzdušnou čarou) východně od Pardubic (krajské město).
Regionálni infrastruktura: město Ústi nad Orlici leží na hlavni železniční trati spojujÍcÍ Prahu a Českou Třebovou, městem
prochází silnice č. 1/14 spojujÍcÍ Českou Třebovou a Vamberk. Nejbližší letiště je v Pardubicích.
Vybavenost obce: od 1.1.2003 je v Ústí nad Orlicí pověřený městský úřad Ill. stupně, základni a střední školství,
gymnázium, okresní soud, katastrální úřad, železniční a autobusové nádraží, restaurace, supermarkety a kompletní SIt'
ostatních obchodů a služeb. Ve městě je také možnost sportovního a kulturního vyžití (kulturní dům, divadlo, letní stadion,
plavecký bazén). V Ústi nad Orlicí a v okolních městech je také dostatek pracovních přňežitosti jak ve státní správě,
školství, tak i v zemědělství a průmyslu (RIETER a.s., KORADO a.s. Česká Třebová, AWX a.s. Lanškroun, OEZ a.s.
Letohrad), u drobných podnikatelů a ve službách.
Oceňovaný pozemek se nachází v k.ú. Ústi nad Orlicí, v ulici J.K.Tyla, cca 440 m JJZ od centrálnIho Mírového náměstí.
jedná se o izolační plochu v současné době využívanou jako veřejná zeleň.

Poloha, okolí a dopravní dostupnost
Poloha v obci: Okrajová část - ostatní
Okoli: [j bytová zóna Cl průmyslová zóna [j nákupní zóna ® ostatní
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [j MHD ® Zeleznice ® autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): N dálnice/silnice l. tř ® silnice ||.,|||.tř

-2-



l
ť

celkový popis nemovité věci (základní popis, druh stavby, účel užiti, dispoziční řešeni, přís|ušenstvÍ)
Předmětem oceněni je stanoveni tržní hodnoty Pozemku p.č. 2157/1 v k.ú. Ústi nad Orlicí (podílu 1/10) dle objednávky ze
dne 20.06.2023 14/2023-MPO/ce:
Místopis oceňovaného pozemku je patrný z mapových příloh OM. Pozemek je s porosty izolačnI zeleně.
Předmětem oceněni je věc nemovitá - pozemek p.č. 2157/1 v k.ú. Ústi nad Orlicí. Oceněni je provedeno dle zařazeni v ÚP
Ústi nad Orlicí do ploch veřejné zeleně.
Pozemek je napojitelný na inženýrské sItě s delším dostupem (elektro, vodovod a kanalizaci resp. rozvody STL plynovodu)
a je přístupný po zpevněných komunikacích a plochách ve vlastnictví Města Ústí nad Orlici.
Ocenění je provedeno z obchodovaných a nabízených cen obdobných pozemků realizovaných na trhu v regionu Ústi nad
Orlici - jedná se o stanovení tržní hodnoty

Technický popis oceňované nemovité věd
Typ pozemku: [j zast. plocha ® ostatní plocha [j orná půda [j trvalé travní por. [j zahrada CI jiný

Inženýrské sItě a využiti nemovité věci
přípojky: ej voda [j kanalizace EJ plyn ® elektro [j telefon
Přístupová komu.: ® zpevněná [j nezpevněná přes pozemky parč. číslo 2157/5
Využiti pozemků: [j RD [j byty [j rekreační objekt n výstavba individuálni garáže

Přístup a příjezd k pozemku
® z veřejné komunikace [j přes vlastní pozem ký
[j jiné zajištěni přístupu k pozemkům

Přistup a příjezd přes pozemky

[j zajištěn věcným břemenem
[j právně nezajištěn

Parcelní číslo 3ruh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář
2157/5 ostatní plocha, ostatní komunikace LV 10001 - Město Ústí nad Oňici

Pronájem nemovité věci (zhodnoceni nájemního vztahu)
® Nemovitá věc není pronajímána l propachtována
[j Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek
[j Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek
[j Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro

pronajim atele
Další komentář k zhodnoceni nájemního vztahu
Nájemní vztahy nezjišt'ovány.

Vyhodnocení rizik nemovité věci
Rating rizika:
Rizika spojená s právním stavem nemovité věci

RIZIKO
NE

Popis rizika
Pozemek je řádně zapsán v katastru nemovitosti

Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci
Rizika nezjištěna.

Rizika spojená s umistěnim nemovité věci

RIZIKO
ANO

Popis rizika
Nemovitá věc situována v záplavové zóně Ill

Nemovitá věc: [j byla v minulosti zaplavena
pojištění proti povodni l záplavě: ® doporučuji
Popis rizik spojených s uHstěnim nemovité věci
Záplavové území - zóna Ill. Snížení hodnoty o 30%.

® nebyla v minulosú zaplavena
CI není nutné

- 3-



Věcná břemena a obdobná zatIžení
l RIZIKO Popis rizika

ne Bez reálných břemen a služebnosti
Popis věcných břemen a obdobných zatÍženÍ
Rizika nezjištěna

Rizika ostatní
RIZIKO Popis rizika
NE Nemovitá věc není pronajímána

Popis ostatních rizik
Rizika nezjištěna

Přehled listů vlastnictví

LIST VLASTNICTVÍ číslo 4403
Kraj: CZ053 pardubický
Obec: 579891 Ústi nad Orlicí
Ulice: J.K.Tyla
Vlastníci
FO

PO IČO: 00279676 Město Ústí nad Orlici

FO

Pozemky
2157/1 Pozemková parcela Parcela KN

Okres: CZ0534 Ústi nad Oriici
Katastrální územ í: 775274 Ústi nad Orlicí
Č.O.:

Podíl

Sychrova 16, 56201 Ústí nad
Orlici

4/ 5

2 592 m' 'ostatni plocha

výpočet hodnoty pozemků

Základni popis oceňovaných pozemků
Pozemek p.č. 2157/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí (podíl 1/10)
jedná se o plochu tvořicí izolační zeleň mezi zónou pro výstavbu objektů pro smíšené bydlení a zónou výroby a
skladováni.

Stanoveni a zdůvodněni jednotkové ceny pozemků
Ocenění veřejného prostranství
Úprava základních cen pro pozemky komunikaci
Znak p,
PI. Kategorie a charakter pozemních komunikaci, veřejného prostranství a drah

lV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň, veřejné parky a jiné veřejné -0,10
prostranství)

P2. Charakter a zastavěnost území
l V kat. území sIdelrň části obce v zastavěném území obce 0,05

P3. Povrchy
Ill veřejné parky nebo veřejná zeleň 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené
l Vlivy zvýšujÍcÍ cenu - (např. sídlištní zeleň, venkovní úpravy) 0,10

P5, Komerční využiti
|| Možnost komerčního využití a dálnice 0,30

4
Úprava základni ceny pozemků komunikaci I_P5*(1" S P) _ 0,315

i = 1

Viz. přílohy ZP
Základni TH stanovena ve výši 3 150 Kč/m2
a.) TH veřejné zeleně a veřejného prostranství .. úprava 0,315
b.) snÍženÍ TH vlivem Ill. stupně záplavové zóny .. úprava 0,70

- 4 -



l

Přehled srovnatelných pozemků - Lokalita

Popis pozemku (zhodnoceni kladů a záporů)

Pozemek Oldřichovice u Ústí nad Orlici
l

Parcela č. Výměra Požadovaná Jednotková Koeficient Upravená
lkupni cena cena celkový cena

m' KČ Kč/m' Kc Kč/m'
501/155, 999 2 497 500 2 500,00 1,02 2 550,00
501/156,
501/157

Příloha č. 1 - cenové údaje KN
Hodnocení: redukce pramene ceny - - 1,00; velikost pozemku - - 1,02; poloha
pozem ku - - 1,00; dopravní dostupnost - - 1 ,00; možnost zastavěni pozem ku - -
1,00; intenzita využiti pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 1,00; úvaha
zpracovatele ocenění - - 1 ,00

Pozemek Oldřichovice u Ústi nad Orlici 501/133 1 001 4 827 000

Příloha č. 2 - cenové údaje KN
Hodnocení: redukce pramene ceny - - 1,00; velikost pozemku - - 1,02; poloha
pozem ku - - 1,00; dopravní dostupnost - - 1 ,00: možnost zastavění pozem ku - -
1,00; intenzita využití pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 1,00; úvaha
zpracovatele ocenění - - 0,80

Pozemek Hylváty 952 2 656 080

PřIloha Inzerce č. 1 - RK Špirka

Hodnoceni: redukce pramene ceny - - 0,96; velikost pozemku - - 1,02; poloha
pozem ku - - 1,00; dopravní dostupnost - - 1 ,OD; možnost zastavěni pozem ku - -
1 ,00; intenzita využiti pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 1,00; úvaha
zpracovatele oceněni - - 1 ,00

Pozemek Česká Třebová

Příloha Inzerce č. 2 - RK NEXT reality první vzájemná

539 1 990 000

Hodnoceni: redukce pramene ceny - - 0,96; velikost pozemku - - 0,98; poloha
pozem ku - - 0,98; dopravní dostupnost - - 1,00; možnost zastavěni pozemku - -
1 ,00; intenzita využiti pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 1,00: úvaha
zpracovatele oceněni - - 1 ,00

Průměrná jednotková cena

Druh pozemku Parcela č.

ostatní plocha 2157/1
Celková výměra pozemků:

Rekapitulace ocenění

Výměra Jednotková cena Vlastnický podíl
m' Kč/m'

2592 700 1 /1
2 592 Hodnota pozemků celkem:

Celková cena
pozemku KČ

1 814 400
1 814 400

Komentář ke stanoveni tržní hodnoty a vhodnosti zástavy
výhody nemovitosti: Ústecko-třebovský region je ekonomicky stabilní, oblast s dobrou dopravní dostupností, s fungujicim
průmyslem a dobrou infrastrukturou. Obchodovatelnost nemovitosti je na dobré úrovni.
Oceňovaný pozemek tvoří funkční plochu veřejné zeleně a veřejného prostranství s parkovým porostem s přístupem po
zpevněné mIstní komunikaci. Stanovený odhad TH odpovídá současné situaci a sleduje prudký vývoj ceny stavebních
pozemků s možným dalším růstem.

Rekapitulace ocenění posuzované nemovité věci
Prodejnost nemovitosti: prodejná od 6 do 12 měsíců

Současný stav Budoucí stav
Porovnávací hodnota 1 814 400 KČ
Tržní hodnota 1 814 400 KČ 181 440 KČ pro podíl 1/10

- 5-



l
,l

Silné stránky nemovité věci
- umistění v hlavním k.ú. okresního města v zóně veřejné zeleně

Slabé stránky nemovité věci
- viz. rizika

Seznam podkladů a příloh
Podklad l Příloha
Objednávka
výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4403 ze dne 25.06.2023.
Kopie katastrálni mapy ze dne 25.06.2023.
Záplavová zóna
Mapa oblasti
Fotodokumentace nemovité věci.
Cenové Udaje kn
Realitní inzerce
HB Index pozemků

počet stran A4 v příloze
1
2
1
2
1
1
4
4
1

Koncesní listina
Vydal: Městský úřad Žamberk, číslo jednací: MUZBK-26584/2017/ZIV/KRAM Dne: 15.11.2017
Před. pod.: Oceňováni majetku pro věci nemovité lČ: 06605737 - Certifikát odhadce nemovitosti QON číslo P 3022, ev.č.
58/20, vydal Ambis.Vysoká škola Praha dne 15.10.2020.

(:N:t;""'i

- 6-



Objednávka

[OU] Město Ústí nad Oriicí ||||Ňi|l||l||||||li|||||l|i|I||ů
wtNp23vOQocd

¢,1..

t fP-$o ízmnm15CŮ 0/ M O

OBJEDNÁVKA Č.: 14/2023-MPO/ce
ooDAŮÄ1jEL '

JIŘĹŠMOK

: '" "r

Vrbí 259
56401 Žamberk
6Č" 63200970
DIČ
BaMi. spoĹeK: L0;3ul6llo300

obchod.N banka, a s

'OBJEDŇATEL

Město Ústí nad Orlicí
maj«kopRvnŕ odbor
Sychrova 16
562 24 úštĺ nad ORúci
'C: 0020676
0í¢: CUXR79676
Bank rqmĺ" KomeťM banka. d.$.

19 4206n/o100
vYluuj¢: m

777 736 3U l 465 514 ?62
<ofNmm@muuo.u

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vas pro Město Ústi nad Orlici, majetkoprávní odbor:
v'Ymoveni znaledcého posudku na stanoveni ceny obvyklé y mktě čase podllu 1/10 na P.P.Č. 2157/1 -
ostatní plocha, zeleň o výměře 2.592 m2 v k.ú. Ústi nad Oňkt.

Předpokfád»M cena:
Lhůta plnén(:
Místo dodání:
Kontaktní osoba:

3 6CKJ,CX) KC
20.06 2023 - 20.07.2023
Ústi nac$ Odki

Pomámka:

· Na fakturu uve&e Uslo této objednávky. Nebude-h či$io objednávky uvedeno na faktuře, nebude
fäkturá uznám jako úvázek. FäkWru je m'oZné zastat těmito způsoby: poštou na adresu objeclnatek,
na e·ma1(: faktury@muuo.cí , prostřednicMm datové schránky Objednatel přijímá l faktury ve
formátu ISDOC (mformatlor1 System Document)

Dodavatel si je vědom, že se pochli na dodávkách 21jQŽĹ nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudif
je ve $mYgu ustanoveni § 2 písm. e} úkona č. 320/2001 Sb., o finaMní kontrole ve veřejné správě a o
Ĺměně některých zákonů (zákon O fnanCnľ kantrole), ve znění pozděj8ch předpisů, osobou povťnncju
spobpůsobit při výkonu finanční kontroly.

Dne: 20.06.2023

vedouci odboru

MĚSTO Ústí nad Odkí
Sychrowt 16

Ús(f nad Orlicí 562 24
· Íl -

umu , JÍl Lkh Qé1Kb El ®?79676 DC Q90279676
: ·Q2046S514 m ~1 é7

hiě: -qx) us $23 563 hF.p/jnww

baWmi EPOPN
mc~ Č.U

dewd Khrb*r;

- 7-



výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 4403 ze dne 25.06.2023.

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazajlc1 3tav evidoraný k datu 20:3S:(ú

Ckres: CEO534 Ústi nad Oríici OM:: 579891 ©tí nad QrLící

775274 Ú3ti nad Orlici Ľ2$t vlas 4¢03

V kat. území j8oú vedeny ve dvou čá3eľuých řadách (St. = 8tavební parcela)

ídm t==ká == ?oái1
Vžm' =:Z CX T' :

Xěsto Ů8Úl nad Orlíci, Sychrova 16, 56201 Ústí nad 00279676 4/5
Orľ:íci

)
: ".==i

2157/1

Typ '=ä.=

O

ä wpc Bez xáqpiau

É' jz:ze

Lj4š

o Vxník práva ze zákona zákon č. ľ72/1991 ze dne 24.5.1931, S I- Prohlášení ze dne
30.6.1999.

PCjLVE:445/1999 z-16400445li999-6!1
?vů: Ú8tí nad Qrľíci, SyChrova 16, 56201 Ú=i nad Otrľicí ='IČ0: 00279676

o Rozbodnutn pozemkového úřadu 5672/2000 ze drbe 5.6.2000, nabylo praxmt mocí dne 13.7.2000

?rc.:

e SďLou
ZáPľ8 prcweden dne 01.11.2016, uloZeno na prac. Pardubice

?rc:

- 8-



,l
l

výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4403 ze dne 25.06.2023.
f

l
l

l
25.C€.2023 !C:3'7:2G

Ŕizejú ?Ú:

- 9-



Kopie katastrální mapy ze dne 25.06.2023.
G "'"., "'\'"':" \ ' "'·. " "r.\jý""^ " '" ' ' ' "b" , DP e' S T %'0

.
Z 4 u,

'X . %\ ,.g" · :k ,, · 'u

.^\ . · ;Mu ,K ..,

Y " r i ¥"
W ,i'

T .L?
: "K ' \
'ŕ Y,

l ĹOb'
4 .

b "

0 b
f

\ , , \ X

^\ m ~ · " '"""X \Q.P, " ,'\S , , ' < Sd*6, \ n nb· 'k.

r r e ",C í " Ď T' "·-\.·. 'mh

" " " · ' "' ,;. \ <

ď ·' X q. l
"L . " 0om' · r"""4'O Č

. ". V K -J, b.\ u"' ,F A
.. . ., .ť m

\ :¶, " :;·:" ,, .. . ' Lr
' Qíš Č\ " \\ l l

b

e K

'\ ¢1 b
" " "já" "" h'"-' ľ 1~

, jk . ·'"q;"' ""' 'M i"" i' '""' ¶ ;í "." . l . ( ")
4 ' '" Ú ' 'h F"

" .· '"" " " ' " "'""".\ \, "' ,,,l ;"
: l ) ľ,¶:' ' l řP L

L e

q ,' '\8

lá, ' - ¶,.X ", '·. \ t r' 'b, r.,Ĺ "k, l , í %

,Nr, L . ·' 7r" ... ,:
, ' ' R r; :";'.,,,., \ . , W" '.l ,,r", ., lb m J ·

'h

\ \ r " dP

'\ 'r""""" : ' '"y l l "
b

t...
),'\ ' . ^ //' " ' """"'

- 10 -



Záplavová zóna
'^ NEMO REPQRT

Cfsb 2023QOS408

~cN 25.06 2023 j] 71 32

'Qyp Pommk

A,~ Ústi má Othci, tkkj

ô Riziko povodní

3 - zóna se středním mbezpečím výsky'lu povodně l záplavy

gps 1Ĺm£tmzszs

:mm,

pNmxm

2647037611

6 pl«nost1 na
bod

Legenda k povodňové mapě

ľ tóna se
vyxkytt.

? · t9na $ mbezpečim
vysky:\j pwomé l zAplwy

3 zóna &0 střednún nebezwčím
Yy3km l

0 4 zčkw nebupeCim

j zbplBW

sµtem NLMQ Repm >rwozuje spcMNnoM NLMO ro in'bmvacF, y !omfo se '©l pWnym
obchodMM u\memm na Tento ookwnent neo<j jeho N uhvatd oprávr:M' vyuZha: v cN'm 'ozWru
pouze peo VWtM po.'.%bu O¥Š1 ší"Nni C: uµmvováM vmMych pig kem«čn1 Účely bez ~ÄW µ
©2D21 Technolcqkm r (j Nos¢Hem tMarských pMv k í¢mäm ;ě společňo¶I s {c
vštcm pnvo vyMazena
©2021 CEDA Mops 8 au:o'$ký¢h práv k mapwým podEadům {e spokNms: CEDA $ Všaehm pnhio vyhmamm

btnmap rci N využím ;ra 'icunčm'ch
paom

- 11 -



\
Záplavová zóna

i
l
}

l

l

- 12 -



Mapa oblasti
' r " " ' dľ "\ 'm, ' ^? ,', " "m.\.'. l' " " ' ' a .'" ' - b l'% , ° ,

""^, . " ' ' h l "'Y ' .A! ":' ~E~~ . :""=1¥ \i' ·'" d :'Ý" Á ' '" ;: E, 4' m' E T,m, ', "-W Ĺ' :. , , WSENr " "-' " n " '...
.' .Y ľ "m""< S ' ' · q ¥ :-. . 'i . ' ICE '"",:" " . .»,.. : "

:'" "' '" l' 'L l í.' tb X ,,Se; "E."' ~, "·. 4' " ' e AY'WÔ mi w:-mzTF r

, ·C0' í :"·3 7 ':
'E " "' r Eb Y :".· ' 'r , " —Ui ~wth d.mumi i

P

. l ""'% j + ,'A-,'",4 ..e: :, ¶ , "X' zj;č :' "' "· -\ T 'T- ,F h .' '. f ., . m ,n.. " ,jou Z; '

')%iS.)ijtčjij)j)j:)"ji
Z "mm" ": m!" : "- f; l ",4 PE.f ,. - ,. ' ; "' ' ', . "kď" "m M ""> ; k.. ..

" ,, , , ' " .l · ., c" * ""?"7 '- . . . Rkf10,
C'm K" 4-k,>' ".í:-" " '7" :

. ,":-1 -"'Ľí:""'" b ': ', , ":-..,_á>"'""
,f" I ,, -....::, ,d'" ·""'.: ' ~~·-" j:: ,y ,,,l'"""-- ..,,, """" "

'l í

. \ " " " ': 2Č , 't, '-V "" ·"

· ť J' r h - ' l ľr'" '" · i 'm. 'b" "" "" '"Ž"' ' "":'mí '" · · .: ~.' j.:

.bn WWAT ,:' "Á'C '% ' ' "J'
b

' .g ' , .,h, m,, .- - -L, " . Íl' 'í;m2: "J "'- "" ""·1, '"7-.~

.,/} ,,

' "" P "Z" l'L b > m' ju' "'g.!b "e " ,," '
' ' " '·. 'ť l:r . m \1 Y%m, , t ' .I' r 7" e I

- 13 -



=. _..

- 14 -



l

Cenové údaje kn

Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle řlzenľ

pmcovišté 611 Katastrálni úřad pro pardubický kraj, Katastrálni pracoviště Ústí nad Orlici

Ŕ/zan/ V-5728/2022-611

Cena za nemovito$V$kuplnu nemovitosti 2,497.500.00 CZK
Lishha. ktetáje pňhzena jako podklad zápisu pm $kupňnu mmovitosti Či$/o l'/zen/
Smlouva kupní, o ztkení věcného btemene · bezúplatná ze drie 25.05.2022, Právni účinky V-5728/2022-611
zápisu k okamžiku 10.06.2022 10:15:33. Zápis proveden dne 11.07.2022.
Nemov/tost/", u Kterých došlo spo/eCně ke změně vlastni¢kého práva, podle stavu k okamZíku zapisu podle lishny

pozeNy 501/155, LV 4427 k.ů. Oidňchovke u Ústi nad Orlici: 501/156, LV 4427 k.ú. Oldřichovice u
Ústi nad Orlick 501/157, LV 4427 k.ú. OIdňchovice u Ústi nad Orlicí

VyhorcviL: vpuser Cc¶'cy ůFad :eméwľFický a katastxhlM
l

Příloha č. 1

U1.U!.,2033 11:28

-15-



Cenové údaje KN

,

m~
:N é · é ,,.-

P

i

t

"'" ' '- I
Iě "d ' ' '~

. ·, >Oz Ab,--.-- ,
f ,',', ' '3th·:»ô \

\
__ l . \

~~"" P i

" \

\ .,. ,,., . .

~~~"""~ " l

'

I
'r DJ ·

\ ,

._ , _ ., ~~-—~""""""" m SQfltŇl

'ľ g p """'
%t'ň$

Příloha č. 1

'"." Yjř

q

- 16-



!l Cenové údaje KN

l
I

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle řízení

k

l
I

Pmcovišté 611 Kataswámí útad pro Pardubický kraj, Katastrálni pracoviště Ústi nad Orlici

l

l

Ŕ/zeni V482312022411
Cena za nemovitosUskupinu nemowtostl 4.827.000,00 CZK

Lístina, kterájo pňíbzena jako podklad zaptsu pro skuµnu nemovito$ti ¢/$/0
Smlouva kupní ze dne 20.042022. Právni účinky zápisu k okamZiku 18.05.2022 13:16:49. Zápis V-4823/2022-611
proveden dne 09,06.2022.
Nemoí«osti. u kterých docš/o společně ke změně v/a$!nického práva. podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

pozemky: 501/133, LV 4426 k,ú. Oldřichovice u ÚStÝ nad Orlici

vyho¢cYil: vpuser čuky útad a 3CD
Btzana i

Příloha č. 2

ů:.ůL2Q23 W:40

- 17-



Cenové údaje kn

\

,.. \ \"""'"ji

\

WntSB 'ľ.
N?" 'J .' \

4

'I
l,

iT _"—~T ""
3,:, l , . i~~~~~~~~~~~"""~~"" ,:,?M" ' "'"""'" Ĺ

l l

sonm mm: It

W

$06

jQ¶ňň

. a.

dČ

ľ

r,?

CL -
jQ1,é/ Q.

ir 4u sótms

Příloha č. 2

som

- 18-



l,l
l
l

ll
Realitní inzerce

Prodej stavebujo pcmóku 952 m', Uiti nzd Qrlicí, ok]m Usti xukĺ Or!..

LSREauty.= 'n' :n' m;-.!" ".'

?

Prociej stavebního pozemku 952 m'
Ústi nad Orlicí, okres Ústí nad Orlici <f' Panorama
2 656 080 Kč(2 790 Kč za m')

nypo:eku

Natxnme k prodéµ pot«rMc o 95? m?. urC«W u»mni& tmkbm v codnnych

demech 3 pämému- v častt mém Usu nad Oňhi
AM&tw mé jsou 4f Féscw pamnku wxkmxL po
asfSřcmt ~ť1! bxnunikact Poremek je pravou volbou pro komfmni byt9eni s ~~tni

w!ký µmnciá0 byďseni dk yjš Kh vktstmch µ&dwm. pdcud Vas FkilŠN
rubídka tauµLi. pcpňpadé měk tapm (j ŇŮŠb Mermace na': komHovat

? &6CECIKČ ng

vtm
Cl«'u ra mt 7 79OKČ

m

95?

Dalk~Kn~jd

73W.40(N

vu«. Mhi),
.'L

Příloha č. 1 - INZERCE

-19-



\

Realitní inzerce
Rodej 952 m'. Ustľ md Oriíá, okim Usti mkĺ Or!..

U Semmc:

Dojezdová
vzdálenost \
Q Q ^M~ N dkxho :ŕ'Eh9 Wm-y'

ř¶¶hW.k pc 3 %vÔ| G's"

Občanská vybavenost —
'~

Hŕ&l0

cm~

KAMJ

sp~m

Sme

cm'm
Hm t&©

Kontaktovat:

FEAS1IY šµm s-Ľa
NbrkaWNů 110. 5R53QI Ws$O

=: ,k N · · · (3

tmm
Vd d

Hypoteční kalkulačka
W$y'

:.um M ?3NEt

máce

l 3fo¶ 3óeě 1·" lOW

Příloha č. 1 -INZERCE

- 20 -



l

l
Realitní inzerce

pcmuiku 539 m'. česká Třébervj danes Usti UKĹ Or... hltp!Ľ/hFww=uty=/&mj$«Kkj'ipo2~mdl«ubmmgxmm

bCeuy pn!~ Gemma

l

NMUtmvmn k soubm y CesH úeřre Eíc u 8~dy \óU'kost pK)dnemků

m celWn 539m?. Jg vhodný na vmavtbu domu nebo k µx9Mcm K pomnku vede

emu pejů vkstmWm Hekúika. voda a plyn fSOU m hranocí pcíremku. íkšWa

abČansU vvba~ost je v okoh Vice mWmäci u mabáéié

m evUmäm ČrsSo mkarky N9/609.

f 9%(XX) KlČ Ij 16.0ZX)?3

m'
čona m mt 369?KČ

N9/6C7

Cd .J ~ ' , ' ~ ~

xMMN

© 5eamma. ä%

Příloha č. 2 - INZERCE

-21-



Realitní inzerce
mj&ů í&uikn ač

Qp ômky 3emam«

QQ

3 Cm

Občanská vybavenost —
'Xp~ 'CKM' ~=

mp'm

mmuv
xm
cum~
~
tmM

ŠRAM

m=m

9m

Kontaktovat:

.
NÓXT

NEXT REN STY PFNN( VLAjENNA
15.%. tkt~

tmpUTwww
Vk» Q

Hypoteční kalkulačka
mm Cm

7 m::' lek) »iat ' 73M 3QM1¢

Mkk

j ·M1 3kky Nb wh

Příloha č. 2 - INZERCE

- 22 -



l

HB Index pozemků
Nedostatek pozemkO udržuje Qynamiku cenového růstu na stabitnf úrovni

l
jedině kategorie pozemkO si zachovává prozatím stejnou rôstovou dynamiku. Ve srovnání mezi čtvrtletími došlo sice k velmi mírnému zpomaleni
růstu cen, ävšak za celý rok právě pozemky zaznamenaly néjvyw nárůst, a too 22,2 %. Zcenových důvodů roste Újem o lokality hůře dostupné a
vzdálenější M veľkých měst. Růst nabídky stále brzdi zastaralé Uzemni plány, nedostatečná infrastruktura a rostoucl náklady na zasiťovánl.
Projevuje se i zájem io pozemky, které mají určitá omezeni pro ktaskkou stavbu rodinného domu, ate umožňuji výstavbu mobilheimu nebo
objektu p'o přechodné bydlení (ot*!kt s člslem evidenčním).

4/2021 5,7 228,2
1/2022 5,6 240,9
212022 5,7 2*6 22,27,
3/2022 4,8 266,8
4/2022 4,5 278,8

mmnm
HB INDEX- pozemky

790 T- —--— - ·- - - ·-- - -- - - -- -

2&J " · · · ' ' - 77&8

?70 - —- --· - - --- - - - - '"' " " " """"" Zťi6A

2&j !--- " " " ' " ' " " " ' " '2SÁ6
2SO T ·-
240 --- - - · - - - - 24$.?

?20 · -- · - - ' " " " ' " " " " ' " " " " 2¥5Q " "
21·3 - K6>
m ·
190 :. . . . lý'L8 .. ... ._ _.

185,7
IBO · · ?793

M
:: · ,,,, ,K

H5.6
ILO ·IljO 'KQ9 JAA8 Ub:6 106,T m 61:9,3

vzo:o V2ciq UXJlj YX)l1 i/x)!? ánou vxň3 VX)14 šlXůt l/X)15 :VXR5 vxm V29í6 bXt!7 Y2017 3/2Gi8 'jKň9 V?Gl9 !1XjčU V2u2! YXRI UlO22 won

- 23-



)""\


